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اقتصاد

حجت الاسلام والمسلمین رئیسی: 

بازاریان در برون رفت از تحریم، 
صاحب تجربه اند 

قــدس  آســتان  تولیــت 
رضــوی گفــت: بازاریان و 
کارآفرینــان در برون رفت 
از مشــکلات اقتصــادی و 
تحریم، تجارب ارزشمندی 
دارنــد و در صورتــی که به 
آنــان اعتمــاد شــود، مــی 
توانند بازار را متعادل نگه 

دارند.
بــه گــزارش ایرنــا، حجت 

الاسلام والمسلمین ســید ابراهیم رئیسی دوشنبه شب 
گذشته در ویژه برنامه »میثاق با امام« در اجتماع بازاریان 
و فعالان اقتصادی مشــهد در حرم مطهر رضــوی افزود: 
زمانی کــه بیشــترین فشــارهای اقتصادی و سیاســی بر 
کشور در زمان جنگ تحمیلی عراق علیه ایران، وارد شده 
بود، بازاریان و کارآفرینان توانستند در بازار تعادل ایجاد 
کنند تا مشکلی برای تامین مایحتاج مردم به وجود نیاید.
وی ادامه داد: مسئولان باید به مردم اعتماد کنند، زیرا هر 
زمان که مردم در صحنه حضور پیــدا کردند، موفقیت به 
دست آمده است، امام راحل نیز به مردم اعتماد داشتند و 

مسئولیت بسیاری از امور را به مردم واگذار کردند.
عضو مجلس خبــرگان رهبــری گفت: مســئولان در این 
شرایط باید از هر گونه تدبیر نادرست و از هر گونه تصمیم 
گیری غلط بپرهیزند و اقدام عالمانه و شجاعانه و مقتدرانه 
انجام دهند. وی افزود: دشــمنان چون ملــت را در برون 
رفت از تحریم هــا، توانمند یافتند و یقین پیــدا کردند که 
تحریم بر ملت سازگار نیست، لذا به دنبال اجرایی کردن 
طرح هایی رفتند که ملت را مرتکب خود تحریمی کند پس 

ملت ایران باید هوشیار باشند.
حجــت الاســلام والمســلمین رئیســی گفــت: اقتصــاد 
مقاومتی، زمانی محقق می شود که از تولید و تولیدکننده 
در زمینه هــای حقوقی و مالــی حمایت و فــروش کالای 
تولیدکنندگان در بازار تضمین شود که این مهم از طریق 
حمایت نظام بانکی از تولیدکنندگان و شناسایی ظرفیت 
بازار کشــورهای اطراف و هدایت نقدینگی سرگردان به 

سوی تولید، محقق می شود.
وی افزود: مشــکلی بدون راه حل در کشــور وجود ندارد 
و راه حــل مشــکلات اقتصــادی نیــز در دســت مــردم، 
فرهیختگان و نخبگان است، تلاش برای تعامل با آمریکا 
و اروپا این کشــور را به ســوی ســعادت ســوق نمــی دهد 
زیــرا آن ها ثابت کردند که پیمان شــکن هســتند. تولیت 
آستان قدس رضوی اظهار کرد: امروز کسانی با دست یا 
زبان خود در صددند ملت را از رفتن در مســیری که برای 
سعادت آن ها ترسیم شــده، بازدارند لذا برای جلوگیری 
از این انحراف، باید فعالان کسب و کار و مردم ایستادگی 
کنند و خــود را توانمند و قدرتمنــد ســازند و تحریم ها را 
بشــکنند. در این مراســم ویژه برنامــه 'میثاق بــا امام' با 
هدف حمایت از مردم در برابر تهدیدهای دشمن با حضور 
تولیدکننــدگان و توزیــع کنندگان کالاهای اساســی در 

مشهد برگزار   و طی آن میثاق نامه مزبور قرائت شد.

 نماز جمعه
مسعود حمیدی 

امام جمعه مشــهد با بیان این که مشکلات و مطالبات 
مردم هنوز برطرف نشــده اســت، با طرح دو ســوال از 
چهار وزیر  و نمایندگان مجلس اظهار کرد: نمایندگان 
و وزیران جدید بگویند برای مشکل مردم چه برنامه ای 

دارند؟ زیرا این مردم حق شان خدمت است.
به گزارش خراســان رضــوی، آیت ا... علــم الهدی روز 
گذشــته در خطبه دوم نماز جمعه مشهد مقدس ابتدا 
از ابراز ارادت، خدمات و همه سوگواری های مردم در 
اقامه عزاداری سید الشهدا)ع( و اهل بیت پیامبر)ص(

در دو ماه گذشته تشــکر و اشــاره ای هم به راهپیمایی 
دشمن شــکن اربعین حســینی کرد و ضمن قدردانی 
از شــرکت کنند گان و زائــران پیاده حاضر در مراســم 
عزاداری امام رضــا)ع(،  اظهار کرد: اربعین امســال و 
راهپیمایــی زائران برای شــرکت در مراســم عزاداری 
امام هشــتم)ع( نمادی از عشــق و ارادت بــه اهل بیت 

پیغمبر)ص( و توسعه تبار عترت رسول ا... )ص( بود.
وی ادامه داد: اما در این قضایا عده ای یزیدی و مامونی 
شدند. آن کسانی که زیارت این زائران را ابزار کاسبی 
کردند و بلیت هواپیمای یک میلیون و 200 هزارتومانی 
را تا چهــار میلیون تومــان فروختند، این مردم عاشــق 
امام حسین)ع( هســتند و می خواهند به کربلا بروند 
تا در مراســم اربعین حسینی شــرکت کنند. این افراد 
محشــورین با متوکل عباسی هستند که ســر راه سید 
الشــهدا)ع( این جنایت را انجام دادند، یا آن کســانی 
که قیمت حمل و نقل را در برگشت از مشهد الان برای 

زائران پیاده چند برابر افزایش داده اند.

نفرین امام رضا)ع( در انتظار گران فروشان	 
نماینده ولی فقیه در خراســان رضوی با بیــان این که 
کســانی که این کارها را می کنند، از تبار مامون و بنی 
عباس هستند و با این ها محشور خواهند شد، تصریح 
کرد: امام رضا)ع( این افراد را نفرین خواهد کرد، چون 
مهمانان عزیزش  را که بــا پای پیاده آمده اند، وســیله  
کاسبی و پول در آوردن خودشان قرار دادند. متاسفانه 
دستگاه های نظارتی ما هم کوتاهی می کنند و قضیه 
را کاملا پیگیری نمی کنند. دستگاه های اجرایی ما بر 
این امور نظارت کافی ندارند. لذا آن ها هم اگر کوتاهی 

کنند با همین افراد محشور خواهند شد. وی با بیان این 
که همان طور که امام حسین )ع( به کربلا آمد  و عده ای 
را کربلایی کرد، در مقابل ســید الشهدا)ع( هم شمر و 
یزید و عمر سعد به وجود آمدند، افزود: الان نیز همین 
وضعیت اســت؛ عده ای پیاده به زیارت امــام رضا)ع( و 
به اربعین ســید الشــهدا )ع( می روند و در مقابل  عده 
ای یزیدی و وابسته به ابن زیاد می شــوند و عده ای نیز 
به خاطر پول و کاسبی از تبار بنی امیه و بنی عباس می 
شوند. وقتی بنا شد  با زائر امام رضا)ع( که مسیر را پیاده 
طی کرده،  این گونه برخورد کنند و نرخ ها را برای  پنج 
هزار زائــر پیاده ای کــه می خواهند به شــهرهای خود 
بازگردند، چند برابر و کاســبی کنند؛ مشــمول نفرین 
امام رضــا)ع(  و از قضیه ایثارگری و از خود گذشــتگی 
خارج خواهند شــد. آیت ا... علم الهدی  با اشاره به دو 
واقعه مهم »لیلةالمبیت« و حمله به خانه امام علی)ع( 
در سومین روز رحلت پیامبر)ص( و به آتش کشیدن در 
منزل ایشان مصادف با روز اول ماه ربیع الاول، گفت: 
این رخداد ها نشــانه حقانیت امیر المومنین)ع( و اوج 
مقاومت و ایثارگری این حضرت  در حفظ مصالح اسلام 
است. وی افزود:  این که امروز مردم ایران 40 سال در 
مقابل اســتکبار جهانی مقاومت کرده و اســتکبار را به 
خاک سیاه نشانده اند، به این دلیل نیست که ما ایرانی 
و وارث آرش و برزو هستیم، بلکه به خاطر این است که 
ما شیعه علی)ع( هستیم. فرزند حضرت علی)ع( سایه 
اش بر سر ماست و  برخط مقاومت جدش امیر المومنین 
)ع(ما را در برابر کفر جهانی به پیــش می برد. به دلیل 
وابستگی به امیر المومنین)ع( است که این مقاومت 40 
ساله، آمریکا و استکبار جهانی را به منتهای ذلت رسانده  
و رهبر معظم انقلاب در روز 13 آبان در دیدار با دانش 
آموزان فرمودند: قدرت آمریکا رو به افول است. شاهد 
این ماجرا شکست تحریم های آمریکاست. امام جمعه 
مشهد ادامه داد: چندین ماه است که در تبلیغات رسانه 
ای، عملیات روانی انجام دادند که در روز 13 آبان چنین 
و چنان می کنند و نمی گذارند یک قطره نفت از ایران 
صادر شود. دیدید که آخرش خودشان عقب نشینی و 
10 کشور را استثنا کردند و گفتند هرچه می خواهید با 
این کشور ها معامله کنید ما با آن ها کاری نداریم. وی با 
اشاره به تحلیل »فرانس ژیرهس« رئیس  اتاق جنگ ناتو  
و مقاله اش  در باره جنگ گفت: این محاسبه، آمریکا را به 
زانو در آورد و چاره ای جز عقب نشینی از موضع تحریم ها 

نداشــت. این آمریکایی که می گفت نمــی گذارد یک 
قطره نفــت از ایران بیرون بــرود امروز مــی گوید با 10 
کشور معامله کنید. آیت ا... علم الهدی با تاکید بر این 
که  عامل این موضوع، مقاومت و پایمردی مردم  در 40 
سال عمر انقلاب و طی هشت سال دفاع مقدس و دیگر 
میدان هــا در مقابل توطئه ها و تحریــم های اقتصادی 
آمریکا با الهام از مقاومت امیر المومنین)ع( با رهبری 
میوه دل ایشان؛ رهبر عظیم الشان انقلاب است، افزود: 
این مــردم حق شــان خدمت اســت. باید به ایــن مردم 
خدمت کنیم  و مسئولان باید مطالبات مردم را ادا کنند.

مطالبات مردم هنوز مانده است	 
امام جمعه مشــهد ادامه داد: ســه وزیر تغییر کرده اند. 
کابینه تغییر کرده است اما مطالبات مردم هنوز سر جای 
خود است. این آقایان بدانند مطالبات مردم از وزارت راه 
چیست؛ از نظر مسکن در این وزارت، در طول این مدت 
مسکن مهر تعطیل شد و گفتید مسکن اجتماعی به جای 
آن درســت می کنید که مســکن اجتماعی هم درست 
نشد و مردم بی خانه در زیر بار سنگین اجاره دارند جان 
می دهند. وی اضافه کرد: شــما گفتید بافت فرسوده 
شهری را درست می کنید. در سال های 93 و 94 فقط 
10 هزار قرارداد ارائه تســهیلات برای نوسازی بافت 
فرسوده منعقد شده اســت؛ در حالی که در سال های 

89 تا 91  بیش از 60  هزار قرارداد منعقد شده بود.

 خشت اول قطار برقی گذاشته نشده است	 
آیــت ا... علم الهــدی افــزود: فرمانــده قــرارگاه خاتم 
الانبیا)ص( درباره ســازندگی و جاده ســازی گفته که 
250 کیلومتر راه آماده، معطل تامین قیر مانده و تعطیل 
شده است و مردم از راه های فرعی در حال سفر هستند 
و تصادفاتی به وقوع می پیوندد. درباره خط ریلی وعده 
هایی دادید؛ قطار برقی مشهد حتی خشت اولش هم 
گذاشته نشد. خطوط ریلی شمال کشور نیز به تعویق 
افتاده است. وضعیت نابه ســامان ناوگان هوایی و این 
بلیت های سرسام آور که در شب عزای امام هشتم)ع( 
مردم باید برای آمدن به مشهد یک میلیون تومان پول 
هواپیما بدهند. این وضع بی نظمی نــاوگان هوایی از 
نظر تاخیر و رفــت و  آمد و پر کردن جیب شــرکت های 
بی رحم و نگران کردن مردم، همه مشکلاتی بودند که 
هنوز ســر جای خود باقی مانده اند. امام جمعه مشهد 
درباره وزارت اقتصاد نیز اظهار کرد: دو و نیم میلیون زائر 

ایرانی که امسال برای شرکت در مراسم اربعین به کربلا 
رفتند، همه  می گویند در برابر کاهش ارزش پول ملی 
در برابر دیگران شرمنده بودیم. تورم حدود 40 درصد 
آن هم از نوع تورم رکودی به وجــود آمده در حال ویران 

کردن اقتصاد است.

بازار تنظیم نیست	 
وی درباره وزارت صنعت، معدن و تجارت نیز با اشــاره 
بــه مطالبات و مشــکلات مــردم و تنظیم نبــودن بازار  
گفت:  در این شــهر و شــهرهای مختلف، هرکسی هر 
قیمتی را که دلش می خواهد برای اجناس خود تعیین 
می کند و می فروشد و کســی مقابله نمی کند، کسی 
جلوی این موضوع را نمی گیرد و بازار تنظیم نیســت. 
کارخانه هــا یکی پس از دیگری در حال بســته شــدن 
هستند و محصولاتشان ساقط شده اســت و کارگر ها 
هم در حال بیکار شــدن هســتند. آیت ا... علم الهدی 
افزود: در خصوص معدن نه تنها توسعه ای انجام نشد  
بلکه معدن به خام فروشــی مبدل شــد و یک ثروت باد 
آورده در دســت یک عــده از معــدن خواران بــه عنوان 
مستاجر و ســرمایه داران زالو صفت  افتاده است. وی 
ادامه داد:  در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وضع 
کارگران هم بدین گونه است که بیکار شده اند و با چند 
سر عائله بدون رزق و روزی مانده اند. از طرفی کارگران 
معادن مانند معدن آق دربند سرخس و یورت آزادشهر 
به این وضعیت مبتلا هستند که در سخت ترین وضعیت 
زندگی می کنند و حقوق روزمــره آن ها را نمی دهند. 

مهم ترین  هلدینگ اقتصادی کشور)شستا(  در اختیار 
این وزارت است که نه ســامان دهی  و نه شفاف سازی 

شده است.

سوال از نمایندگان و وزیران چهارگانه	 
امام جمعه مشــهد تصریح کرد: بنده این جا دو ســوال 
دارم؛ سوال اول از این وزیران چهارگانه است؛ این افراد 
که وزارت را قبول کرده اند، می دانستند این مشکلات 
وجود دارد یا خیر؟ اگر نمی دانســتند چرا وزیر شدند 
و اگر می دانســتند؛ آیا برنامه ای داشــتند برای پاسخ 
گویی به مطالبات مردم  یا بدون برنامــه آمده اند؟ وی 
سوال دوم خود را از مجلس طرح کرد و گفت: مجلسی 
که به این وزیران رای اعتماد داد؛ آیا مطالبات مردم را 
می دانست یا خیر؟ اگر واقعا نمی دانست پس چطور  
مردم نماینده ای به مجلس فرســتادند کــه نمی داند 
مطالبات مردم چیست؟ اگر این مشکلات و مطالبات 
مردم را نمایندگان می دانستند  آیا برنامه وزیران نامزد 
شده را دیده اند که می توانند مشکلات را حل کنند؟ یا 
برنامه این وزیران را ندیده اند و چشم بسته  رای اعتماد 
دادند؟ وی خطاب به نماینــدگان مجلس اظهار کرد: 
شما نماینده مردم هستید. شما در قبال مطالبات مردم 
مسئول هستید. این دو سوال را هم مجلس و هم وزیران 
پاسخ بدهند. به مردم بابت مطالبات شان پاسخ بدهند 
که چه برنامه ای دارند. این مردم 40 سال به دنبال امیر 
المومنین)ع( در برابر کفر و استکبار جهانی ایستادند و 

حق شان این است به آن ها خدمت شود.
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فعالیت 23 پروژه سرمایه گذاری و مشارکتی در مشهد
مدیر کل هواشناسی خراسان رضوی گفت: بارش های پاییزی این استان از ابتدای سال 
زراعی جاری تاکنون نسبت به دوره بلند مدت، سه برابر شده است. محسن عراقی زاده  
در گفت و گو با ایرنا افزود: از ابتدای مهر ماه امسال تاکنون 33 میلی متر باران در استان 
خراسان رضوی باریده در حالی که این میزان در دوره بلند مدت، 12 میلی متر بوده است.  
وی ادامه داد: بارندگی های خراسان رضوی طی سال زراعی جاری نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته نیز 11 برابر شده به طوری که طی مدت مشابه پارسال در این استان، 3 میلی متر باران بارید. وی 
گفت: بیشترین میزان بارندگی طی این مدت در شهرستان کلات با 60 میلی متر   گزارش شده است و پس از آن 

گلمکان با 58 میلی متر و قوچان با 54 میلی متر بیشترین بارندگی را داشته اند.  

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی خراسان رضوی گفت: 75 درصد درآمد مصوب 
استان برای هفت ماه گذشته وصول شده است. سید مهدی رمضانی در گفت و گو 
با ایرنا افزود: درآمد مصوب امسال استان 35 هزار و 473 میلیارد ریال است. وی 
ادامه داد: درآمد مصوب برای هفت ماه امسال 20 هزار و 693 میلیارد ریال است 
که 75 درصد این مبلغ، معادل 15 هزار و 570 میلیارد ریال وصول شده است. 

وی گفت: بیش از 92 درصد درآمدهای وصولی اســتان از محل درآمدهای مالیاتی و بقیه درآمدهای غیر 
مالیاتی است. رمضانی افزود: درآمد مصوب هفت ماه مالیاتی اســتان 18 هزار و 128 میلیارد ریال است 

که در این مدت 14 هزار و 397 میلیارد ریال آن وصول شده است.

عضو کمیسیون اقتصادی شورای شهر مشهد گفت: هم اکنون 23 پروژه سرمایه گذاری 
و مشارکتی در شهرداری وجود دارد که از این تعداد، چهار پروژه در این دوره مصوب شده 
است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای شهر مشهد، مجتبی بهاروند اظهار کرد: 
کمیسیون اقتصادی در دوره پنجم شورای شهر مشهد با دیدگاه حمایت از سرمایه گذاری 
در شهر، اهتمامی ویژه برای رفع مشکلات پروژه های کلان  شهر مشهد داشته و دارد. وی 

افزود: در همین زمینه کارگروهی ذیل کمیسیون اقتصادی شورای شهر با عنوان »ستاد تسهیل« تشکیل شده 
که هدف اصلی این ستاد، ایجاد بستری واحد برای بررسی و ارائه  راهکار برون رفت پروژه های سرمایه گذاری 

و اقتصادی شهرداری از رکورد یا   تعطیلی است.

مدیر کل امور اقتصادی و دارایی خراسان رضوی: عضو کمیسیون اقتصادی شورای شهر خبر داد:مدیر کل هواشناسی خراسان رضوی خبر داد

75 درصد درآمد مصوب 7 ماهه خراسان رضوی وصول شد  بارش های پاییزی در خراسان رضوی 3 برابر دوره بلند مدت 

چهره ها و خبرها

در خطبه های نمازجمعه مشهد مطرح شد 

 انتقاد آیت ا... علم الهدی از تنظیم نبودن بازار، خام فروشی معادن 
و وضع قطار برقی مشهد - تهران 

قالیباف با انتقاد از سیاست های اقتصادی دولت: 

دژبان گذاشته اند و مردم را به جبهه جنگ اقتصادی راه نمی دهند 
عبدالهــی- محمدباقــر قالیباف از سیاســت های 
دولت در جنگ اقتصادی انتقاد کرد و راهکار برون 
رفت از شرایط فعلی کشور را احیای فرهنگ سال 
های دفاع مقدس و استفاده از جوانان در مدیریت 
کشور برشمرد. به گزارش خراسان رضوی،  عضو 
مجمــع تشــخیص مصلحت نظــام صبح دیــروز در 
جلسه هفتگی دعای ندبه هیئت رزمندگان اسلام 
که با مشارکت جلسه میثاق با شهیدان و به میزبانی 
هیئــت انصارالمهدی)عــج( مشــهد برگزار شــد، 
تصریــح کــرد: اگر منطبــق بر ســنت هــای الهی و 
باورهای دفاع مقدس حرکت کنیم، پیروزی قطعی 
با ما خواهد بود اما امروز در کشورمان به باورهای 
دهه 60 پایبند نیستیم. وی افزود: در دوران دفاع 
مقدس هم شاید از نظر عقل ابزاری، حرف هایی که 
بنی صدر می زد نسبت به حرف هایی که امام)ره( 
می زدند منطقی تر به نظر می رســید اما امروز می 
فهمیم اگر راه بنی صدر را رفته بودیم، هیچ چیزی 
برای ما باقی نمی ماند. قالیباف با اشــاره به تاکید 
رهبــر انقلاب بر ضــرورت بی اعتمادی به دشــمن 
افزود: دنیــای کنونــی، دنیای بی رحمی اســت و 
منطقش زور است، حالا چون برای برجام اتفاقات 
فعلی افتاده، با قاطعیت گفته می شود که آن ها به 
هیچ عهدی پایبند نیســتند اما اگر تجربه برجام را 
نداشتیم، هر چه هم رهبر انقلاب می گفتند به این 
ها اعتماد نکنیــد، باز عده ای مــی گفتند این طور 
نیست و آن ها دارند با همه دنیا قرارداد می بندند، 
در حالــی که اگر دشــمنان، همین امــروز مطمئن 
باشند که می توانند جمهوری اسلامی را براندازی 
کنند، لحظه ای درنگ نخواهند کرد و اگر این طور 
نشده دلیلش این است که توان انجام آن را ندارند.

ضد انقلاب پوشک و موشک را کنار هم 	 
قرار می دهد

قالیباف در ادامه به تقابل دو تفکر سرمایه داران و 
معتقدان به ســنت های الهی در کشور اشاره کرد 
و افزود: اگر ما امروز قادریم موشــک پرتاب کنیم و 
ماهواره در مدار قرار دهیم، این موشــک ها را بچه 
هایی ســاخته اند که در اولین تجربه این کار وقتی 

در پاسگاه زید موشــک کوتاه برد را پرتاب کردند، 
موشــک شــان 300 متر جلوتــر روی زمیــن افتاد 
امــا ایــن کار را پایه گــذاری کردند و حــالا امروز به 
این قابلیت رســیده اند که می توانند موشک های 
دوربرد هم بســازند اما در مقابل خودروســازی ما 
هنوز پراید هم نمــی تواند بســازد. وی افزود: ضد 
انقلاب هــم از همین شــعارها اســتفاده می کند، 
پوشــک و موشــک را در کنار هــم قرار مــی دهد تا 
اســاس آرمان هــای انقــلاب را هدف هجمــه قرار 
دهد. این ها نماد دو تفکر است، موشک نماد تفکر 
آن هایی اســت که به ســنت های الهی معتقدند و 
پوشک نماد تفکر آن هایی است که دنبال سرمایه 
داری هستند. دشمن از این حربه و تقابل استفاده 
می کند تا باورهــای جوانان امروز ما را فروپاشــی 
کند و بگوید که از این مسیر و با این باورها به جایی 
نمی رسید، در حالی که این مسیر، تنها راه نجات 
بشریت اســت و ماباید خاطرات و تجربیات مان در 
این عرصه و تبعیــت از این ســنت ها را بــه جوانان 

امروز بگوییم.

4 درصدی ها می خورند و می قاپند و می برند	 
قالیباف به مســائل اقتصادی کشــور هم اشاره ای 
کــرد و گفــت: امــروز در راه انداختــن بخش های 
اقتصادی، داریم همان حرف هایی را می زنیم که 
بنی صدر سال 59 در جنگ می زد. بنی صدر می 
گفت: »ما تا زمانی که نیروهــای نظامی مان فلان 
توانایی را نداشــته باشــند، تــا نیــروی هوایی مان 
درست نشــود، تا هواپیماها و تانک هایمان نرسد، 
نمی شــود کار را پیش ببریم، مردم هــم نباید وارد 
جنگ شــوند، مگر جنگ بچه بازی اســت؟« وی با 
تاکید بر این که مــا باید امروز فرزنــد زمانه خویش 
باشیم، گفت: نکته اول در این عرصه این است که 
بدانیم جبهــه اقتصادی، جبهه اول مبارزه اســت، 
دوم ایــن کــه بدانیــم در این جبهــه اقتصــادی، با 
فرهنگ بنی صــدر و فرهنگ ســرمایه داری هرگز 
به پیروزی نمی رســیم.  قالیباف ادامه داد: وجود 
آن فرهنگ اجازه نمی دهد ما وارد میدان شــویم، 
اگر هــم بخواهیم وارد میــدان شــویم، حذف مان 

می کنند. روزهای اول جنگ هم وقتی رزمنده ها 
می خواســتند از اهواز وارد منطقه شوند، دژبانی 
گذاشته بودند و اصلا بچه های بسیجی را به جبهه 
راه نمی دادنــد اما همه مــی رفتیم و مســیر را دور 
می زدیم تا خودمان را به جبهه برسانیم. امروز هم 
این دژبانی ها را گذاشته اند و ما را در جبهه جنگ 
اقتصادی راه نمــی دهند، 4 درصــدی ها هم می 

خورند و می قاپند و می برند.

 70 درصد سود بانکی کشور متعلق 	 
به 4 درصد آدم هاست

قالیباف با اشــاره به ایــن که مشــکلات اقتصادی 
قابل حل است، افزود: اقتصاد باید مبتنی بر همان 
ســنت های الهی باشــد، این ســنت ها ربا را حرام 
کرده اســت، در اقتصادی هم که ربا و ســود وجود 
داشته باشــد هرگز نتیجه ای حاصل نخواهد شد، 
حالا اســم مان را هم جمهوری اســلامی بگذاریم، 
وقتی در سیستم ربا هست، هرگز موفقیتی حاصل 
نخواهد شد. وی ادامه داد: قطعا می توان مشکل 
نقدینگی کشــور را حل کــرد و جوانان مــی توانند 
این کار را انجام دهند، در این عرصه باید ایســتاد، 

جنگید و عرصه اقتصــاد را به دســت گرفت، چون 
طبیعتا آن ها که اقتصاد را در دست دارند، آن را رها 
نخواهند کرد. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
با اشاره به مشکل نقدینگی در کشور افزود: سالانه 
330 هزار میلیارد تومان سود پولی است که بابت 
نقدینگــی درون بانک ها توزیع می شــود، بیش از 
70 درصد این ســود هم بــه کمتــر از 4 درصد آدم 

های کشور تعلق دارد که مالیات هم نمی دهند.

با همه مشکلات موجود می توان کشور 	 
را سر و سامان داد

شهردار اســبق تهران با اشــاره به این که از مسائل 
مختلف کشــور بی اطلاع نیســتم، گفت: با همین 
تحریم ها و مشکلات می توان در یک دوره 4 ساله 
با نگاه مدیریت جهادی و فرهنگ جبهه ها، کشور 
را ســر و ســامان داد. قالیباف ایجاد همبســتگی و 
احیای فرهنگ دوران دفاع مقدس را لازمه عبور از 
مشکلات برشــمرد و تصریح کرد: متاسفانه امروز 
ما از هم دور افتاده ایم و منسجم نیستیم، در حالی 
که در این شرایط نیازمند آن هستیم که مثل فضای 

جبهه ها با هم رفیق باشیم. 

 درخواست استاندار خراسان رضوی از وزیر اقتصاد
 برای تسریع در ورود پدیده به فرابورس 

اســتاندار خراســان رضوی از وزیر امــور اقتصــاد و دارایی 
خواســت تــا موضــوع ورود شــرکت پدیده بــه فرابــورس را 

پیگیری و تسریع کند. 
به گزارش روابط عمومی اســتانداری؛علی رضا رشــیدیان 
در پایان هشــتاد و نهمین جلسه ســتاد فرماندهی اقتصاد 
مقاومتی استان که روز گذشته با حضور وزیر امور اقتصاد و 
دارایی در دفتر استاندار برگزار شد ، افزود : مشکل شرکت 
پدیده از جمله مباحثی بود که حل آن، وقت و زمان زیادی از 
استان و نیز کشور برد. وی ادامه داد : هم اکنون مشکلات 
قانونی این پروژه در حوزه عمرانی رفع و 500 میلیارد تومان 
تسهیلات با تشکیل کنسرسیوم بانکی تامین شده است و دو 
هزار نفر در قالب ده ها شــرکت پیمانکاری در این مجموعه 

فعالیت می کنند.
 استاندار گفت : اما بازگشت منافع آن به مردم و فراهم شدن 
امکان مبادلات و گردش سهام و بازگشت سهام جبرانی به 
آن ها نیازمند قرار گرفتن این شرکت در فرابورس است . وی 
افزود: در این خصوص با شورای بورس مکاتبه شده و کاملا 
درباره موضوع توجیه هستند و یک سری اشکالات را اعلام 
کردند که پیگیری و رفع کردیم . رشــیدیان از وزیر خواست 

با توجه به این مباحث و رفع اشــکالات مربــوط ، موضوع را 
پیگیری کند تــا    ورود پدیده به فرابــورس در اولویت کاری 
شورا قرارگیرد و درباره آن تصمیم نهایی گرفته شود .   وی 
اظهار کرد : با ورود این شــرکت به فرابــورس، عملا امکان 
مبادله سهام و نیز انتقال سهام جبرانی به افراد فراهم   و در 
این صورت موضوع تشــکیل مجمع عمومی بــا حضور همه 
ســهام داران واقعی بررســی می شود. اســتاندار خراسان 
رضوی گفت : در این شرایط همه این افراد سهام دار هستند 
و بــا توجه به انجــام مقدمات تشــکیل مجمع عمومــی ، این 
نشست برگزار می شود و با انتخاب هیئت امنا و بعد هیئت 
مدیره و مدیرعامل، عملا  این مجموعه در اختیار خود مردم 
قرار می گیــرد و مدیریت آن از حوزه ســتاد تدبیر خارج می 
شــود و این ســتاد فقط مباحث نظارتی را عهده دار خواهد 
بود. در این جلســه دژپســند وزیر امور اقتصاد و دارایی هم 

سخنانی ایراد کرد.
متاسفانه باز هم از  بیشتر رسانه ها برای پوشش خبری این 
جلســه دعوت نشــده بود و این جلســه که یکی از مهم ترین 
جلسات اســتان است، پشــت درهای بســته و بدون حضور 

بیشتر رسانه ها برگزار شد!

در ایام سالروز رحلت نبی اکرم)ص( و شهادت امام حسن مجتبی)ع( و امام رضا)ع( انجام شد 

حضور تعدادی از مسئولان و شخصیت های سیاسی کشور در مشهد 
محمد جواد رنجبر/ در ایام ســالروز رحلت نبی اکرم)ص( و 
شهادت امام حســن مجتبی)ع( و امام رضا)ع(، تعدادی از 
مسئولان و شخصیت های سیاسی کشور با سفر به مشهد، 
ضمن زیارت بارگاه منور امام علی بن موسی الرضا)ع(، در 

مراسم عزاداری این روزها حضور یافتند.
به گزارش خراســان رضــوی،  محمود واعظــی رئیس دفتر 
رئیس جمهور، فرهاد دژپســند وزیر امور اقتصاد و دارایی، 
علی اکبر صالحی معــاون رئیس جمهور و رئیس ســازمان 
انرژی اتمی، محمــد باقــر قالیباف عضو مجمع تشــخیص 
مصلحت نظام، سردار قاسم سلیمانی فرمانده سپاه قدس 
و محمد نهاوندیان معاون امــور اقتصادی رئیس جمهور، از 

جمله مسئولان عالی رتبه ای بودند که طی این چند روز به 
مشهد مقدس سفر کردند.

آیت ا... محمد محمدی ری شــهری تولیت آستان مقدس 
حضرت عبدالعظیــم حســنی)ع(، جعفری دولــت آبادی 
دادســتان تهــران، محمدمهــدی زاهــدی نماینــده مردم 
کرمان در مجلس شورای اسلامی، غلامحسین اسماعیلی 
رئیس کل دادگستری استان تهران، علاءالدین بروجردی 
عضو کمیســیون امنیت ملــی و سیاســت خارجی مجلس 
شــورای اســلامی و حســن غفــوری فــرد عضــو شــورای 
 مرکــزی حــزب موتلفــه اســلامی از دیگــر شــخصیت ها

 بودند.


